2
Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

О внесении изменения в состав Общественного совета
при Государственном Совете Чувашской Республики

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Общественного совета при Государственном Совете Чувашской Республики, утвержденный постановлением Государственного Совета Чувашской Республики от 20 декабря 2016 года № 165 (Собрание законодательства Чувашской Республики, 2016, № 12; 2017, № 9, 12), изменение, изложив наименования должностей Антоновой Елены Ивановны, Клементьева Валерия Леонидовича и Петровой Галины Дмитриевны в следующей редакции:
"Антонова Елена Ивановна – проректор по учебной работе и стратегическому развитию Чебоксарского кооперативного института (филиала) автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации "Российский университет кооперации", кандидат юридических наук, доцент;
Клементьев Валерий Леонидович – директор автономного учреждения Чувашской Республики "Чувашский государственный театр оперы и балета" Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела
Чувашской Республики, вице-президент Межрегиональной общественной организации "Чувашский национальный конгресс";
[bookmark: _GoBack]Петрова Галина Дмитриевна – аналитик государственного бюджетного учреждения города Москвы "Научно-исследовательский институт организации здравоохранения и медицинского менеджмента Департамента здравоохранения города Москвы".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики